

ML Lundgaard Holding Aps

Troldumhøjvej 26
8700 Horsens

CVR-nr. 40 08 77 88

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/06 2023

Maja Lundgaard Leth
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

ML Lundgaard Holding Aps
Troldumhøjvej 26
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 08 77 88
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Maja Lundgaard Leth, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden formål er at eje kapitalandele i datterselskaber & kapitalinteresser

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 735.943, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.428.204.

Årets resultat anses som tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(6.250)	(65)
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		746.023	1.706.662
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser		(2.894)	(3.541)
Finansielle omkostninger		(2.948)	(83)
Resultat før skat		733.931	1.702.973
Skat af årets resultat	1	2.012	(5.000)
Årets resultat		735.943	1.697.973
Foreslået udbytte		58.900	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		641.494	1.650.920
Overført resultat		35.549	(10.147)
		735.943	1.697.973

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	3.485.002	2.796.179
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.485.002</u>	<u>2.796.179</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.485.002</u>	<u>2.796.179</u>
Andre tilgodehavender		1.533.375	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>284.394</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.817.769</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>9.329</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.827.098</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>5.312.100</u>	<u>2.796.179</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.293.902	2.652.408
Overført resultat		25.402	(10.147)
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital	4	<u>3.428.204</u>	<u>2.749.461</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i kapitalinteresser	5	14.464	11.570
Hensatte forpligtelser i alt		<u>14.464</u>	<u>11.570</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.708	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.244.849	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.000	25.000
Selskabsskat		282.382	0
Anden gæld		301.493	5.148
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.869.432</u>	<u>35.148</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.869.432</u>	<u>35.148</u>
Passiver i alt		<u>5.312.100</u>	<u>2.796.179</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.652.408	(10.147)	57.200	2.749.461
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	641.494	35.549	58.900	735.943
Egenkapital 31. december 2022	50.000	3.293.902	25.402	58.900	3.428.204

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(2.012)	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	5.000
	(2.012)	5.000
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2022	50.000	50.000
Værdireguleringer 1. januar 2022	2.746.179	1.039.517
Årets resultat	746.023	1.706.662
Udbytte modtaget	(57.200)	0
Værdireguleringer 31. december 2022	3.435.002	2.746.179
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.485.002	2.796.179

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Danish Capital Partners ApS	Horsens	100 %	3.485.002	746.023

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2022	25.000	25.000
Værdireguleringer 1. januar 2022	(25.000)	(33.029)
Årets resultat	(2.894)	(3.541)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	2.894	11.570
Værdireguleringer 31. december 2022	(25.000)	(25.000)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Sango Bay Development ApS	Horsens	33 %	(43.394)	(2.894)
The Penthouse ApS	Horsens	50 %	(4.603)	(51.179)

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelser vedrørende kapitalandele i kapitalinteresser		
Saldo primo 1. januar 2022	11.570	8.029
Hensat i året	<u>2.894</u>	<u>3.541</u>
Saldo ultimo 31. december 2022	<u>14.464</u>	<u>11.570</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.